6 Cleşti
 Pliers
26
7
- 2
86
268
6

200 9304200401 27 12,5 36 3303809342041 1
L
mm Cod B
mm
E
mm
Lu
mm EAN
L
mm Gama B
mm
E
mm
Lu
mm EAN
160 9304160401D 24,5 10,5 34 5945702052740 1
180 9304180401D 25 11 35 5945702015356 1
200 9304200401D 27 12,5 36 5945702015202 1
9304
Cleşti combinaţi, manşon bimaterial
Combination pliers, bimaterial handle
• manşon bimaterial.  • acoperire: cromare.

mm
S
mm
Lu
mm EAN
L
mm
B
mm
E
mm
S
mm
Lu
mm EAN
170 9301170401D 18,5 9,5 3 52 5945702015370 1
200 9301200401D 22,5 11 4 74 5945702052818 1
• manşon bimaterial. • acoperire: cromare.
• SR ISO 5745, DIN ISO 5745.  • capacitate de tăiere sârmă cu Ø = 1,6 mm.
• rezistență la rupere 1600 N/mm².  • duritatea tăişurilor este de minim 54 HRC.i
200 9302200401 22,5 11 4,5 71 3303809322043 1
L
mm Cod B
mm
E
mm
S
mm
Lu
mm EAN
L
mm
B
mm
E
mm
S
mm
Lu
mm EAN
200 9302200401D 22,5 11 4,5 71 5945702015394 1
9302
Cleşti BT cu vârf semirotund îndoit şi tăiş,
manşon bimaterial
Half round bent nose pliers BT with side cutter,

mm
Lu
mm EAN
L
mm
B
mm
E
mm
Eb
mm
S
mm
Lu
mm EAN
170 9300170401D 18 9 9 3 50 5945702015417 1
9300
Cleşti cu vârf lat, manşon bimaterial
Flat nose pliers, bimaterial handle
• manşon bimaterial.

mm
Lu
mm EAN
L
mm
B
mm
E
mm
Eb
mm
S
mm
Lu
mm EAN
170 9311170401D 18,5 9,5 2 4,3 53 5945702015431 1
9311
Cleşti cu vârf rotund, manşon bimaterial
Round nose pliers, bimaterial handle
• manşon bimaterial.

mm Cod B
mm
E
mm
Lu
mm EAN
L
mm
B
mm
E
mm
Lu
mm EAN
145 9305140401D 19,5 10 19,5 5945702052986 1
160 9305160401D 21,5 11 22 5945702015240 1
180 9305180401D 23,5 12 24 5945702015257 1
200 9305200401D 27,5 12 19 5945702052993 1
9305
Cleşti IL cu tăiş lateral, manşon bimaterial
Diagonal cutting nippers IL, bimaterial handle
• manşon bimaterial.  • acoperire: cromare.

L
mm Cod B
mm
E
mm
Lu
mm EAN
L
mm
B
mm
E
mm
Lu
mm EAN
160 9312160401D 31 25 9,5 5945702015288 1
200 9312200401D 41 30 9,5 5945702017015 1
9312
Cleşti IF cu tăiş faţă, manşon bimaterial
End cutting nippers IF, bimaterial handle
• manşon bimaterial.  • acoperire: cromare.
• STAS 8678/3, DIN ISO 5748.  • capacitate de tăiere sârmă cu Ø = 1,6 mm.
• rezistență la rupere 1600 N/mm².  • duritatea tăişurilor este de minim 59 HRC.i
9303
Cleşti pentru dezizolat, manşon bimaterial
Ajustable wire stripping pliers, bimaterial handle
160 9304160001 23 10,5 10,5 6,5 34 3303809304162 1
180 9304180001 25 11 11 6 35 3303809304186 1
200 9304200001 27 12,5 12,5 7 37 3303809304209 1
L
mm Cod B
mm
E
mm
Eb
mm
S
mm
Lu
mm EAN
160 9304160001D 23 10,5 10,5 6,5 34 5945702053754 1
180 9304180001D 25 11 11 6 35 5945702053761 1
200 9304200001D 27 12,5 12,5 7 37 5945702053778 1
L
mm
B
mm

9300-P
Cleşti cu vârf lat, manşon PVC
Flat nose pliers, PVC handle
170 9300170001 17,5 9 9 3,5 51,5 3303809300171 1
L
mm Cod B
mm
E
mm
Eb
mm
S
mm
Lu
mm EAN
170 9300170001D 17,5 9 9 3,5 51,5 5945702053815 1
L
mm
B
mm
E
mm
Eb
mm
S
mm
Lu
mm EAN
• manşon PVC.  • acoperire cromare.
• SR ISO 5745, DIN ISO 5745.i
160 9303160401 0,5 ÷ 5 18 9 3303809331649 1
L
mm Cod Ø dezizolat
mm
B
mm
E
mm EAN
160 9303160401D 0,5 ÷ 5 18 9 5945702015325 1
L
mm
Ø dezizolat
mm

39
3
170 9301170001 18,5 9,5 3 3,5 51,5 3303809301178 1
200 9301200001 22,5 11 3,5 4,2 75 3303809301208 1
L
mm Cod B
mm
E
mm
Eb
mm
S
mm
Lu
mm EAN
170 9301170001D 18,5 9,5 3 3,5 51,5 5945702053785 1
200 9301200001D 22,5 11 3,5 4,2 75 5945702053792 1
L
mm
B
mm

• rezistență la rupere 1600 N/mm².  • duritatea tăişurilor este de minim 54 HRC.i
200 9302200001 22,5 11 20 3 4,5 71 3303809302205 1
L
mm Cod B
mm
E
mm
Ea
mm
Eb
mm
S
mm
Lu
mm EAN
200 9302200001D 22,5 11 20 3 4,5 71 5945702053808 1
L
mm
B
mm

• manşon PVC.  • acoperire cromare.
• SR ISO 5745, DIN ISO 5745.  • capacitate de tăiere sârmă cu Ø = 1,6 mm.
• rezistență la rupere 1600 N/mm².  • duritatea tăişurilor este de minim 54 HRC.i
170 9311170001 18 10 2 4,3 53 3303809311177 1
L
mm Cod B
mm
E
mm
Eb
mm
S
mm
Lu
mm EAN
170 9311170001D 18 10 2 4,3 53 5945702053839 1
L
mm
B
mm

Round nose pliers, PVC handle
• manşon PVC.  • acoperire cromare.
• SR ISO 5745, DIN ISO 5745.i
145 9305140001 19,5 10 19 3303809305145 1
160 9305160001 21,5 11 22 3303809305169 1
180 9305180001 24 12 24,5 3303809305183 1
200 9305200001 28 12 19 3303809305206 1
L
mm Cod B
mm
E
mm
Lu
mm EAN
145 9305140001D 19,5 10 19 5945702053846 1
160 9305160001D 21,5 11 22 5945702053853 1
180 9305180001D 24 12 24,5 5945702053860 1
200 9305200001D 28 12 19 5945702053877 1
L
mm
B
mm

• manşon PVC.  • acoperire cromare.
• rezistență la rupere 1600 N/mm².  • capacitate de tăiere sârmă cu Ø = 1,6 mm.
• duritatea tăişurilor este de minim 59 HRC. • STAS 8678/2, DIN ISO 5749i
9312-P
Cleşti IF cu tăiş faţă, manşon PVC
End cutting nippers IF, PVC handle
160 9312160001 31 25 10 3303809312167 1
200 9312200001 42 30 10 3303809312204 1
L
mm Cod B
mm
E
mm
Lu
mm EAN
160 9312160001D 31 25 10 5945702053884 1
200 9312200001D 42 30 10 5945702053891 1
L
mm
B
mm
E
mm
Lu
mm EAN
• manşon PVC. • acoperire cromare.
• capacitate de tăiere sârmă cu Ø = 1,6 mm.  • rezistență la rupere 1600 N/mm².
• duritatea tăişurilor este de minim 59 HRC. • STAS 8678/3, DIN ISO 5748.i
160 9303160001 0,5 ÷ 5 18 9 3303809303165 1
L
mm Cod Ø dezizolat
mm
B
mm
E
mm EAN
160 9303160001D 0,5 ÷ 5 18 9 5945702053907 1
L
mm
Ø dezizolat
mm

Ajustable wire stripping plier, PVC handle
• manşon PVC.
• acoperire cromare.i
clești manșon PVc
272
6
Cl
eș
ti
Pl
ie
rs
056FF
Cleşte de forţă cu tăiş faţă
Strenght end cutting nipper
180 056FF180510 45 30 5945702009553 1
L
mm Cod B
mm
C
mm EAN
• multiplicator de forţă.   • acoperire: brunare.
• manşon PVC.  • STAS 8678    • DIN ISO 5748.i
220 056RM220610 30 22 1,6 1600 - 5945702009676 1
250 056RM250610 34 24 1,6 1600 - 5945702009683 1
280 056RM280610 36 25 3 800 - 5945702009690 1
220 056RM220610D 30 22 1,6 1600 5945702015486 1
250 056RM250610D 34 24 1,6 1600 5945702015493 1
L
mm Cod B C Cap. tăiere sârmă EANmm mm Ø [mm] N/mm2
056R
Cleşti RABITZ pentru tăiat împletitură de
sârmă
Tower pincers
• acoperire: vopsire / manşon PVC.
• SR ISO 9242 • DIN ISO 9242.i
056C
Cleşti pentru cuie
Carpenter’s pincers
160 056C0161610 42 21 - 5945702009706 1
180 056C0181610 45 22,5 - 5945702009713 1
220 056C0221610 50 25 - 5945702009720 1
250 056C0251610 60 28 - 5945702009737 1
180 056C0181610D 45 22,5 5945702015509 1
220 056C0221610D 50 25 5945702015516 1
L
mm Cod B
mm
C
mm EAN
• acoperire: vopsire / manşon PVC.
•  SR ISO 9243 • DIN ISO 9243.i
250 056M0250610 35 13 - 5945702009560 1
250 056M0250610D 35 13 5945702015318 1
L
mm Cod B
mm
C
mm EAN
056M
Cleşte cu tăiş pe mijloc
Middle cutting nippers
• acoperire: vopsit şi şlefuit.  • manşon PVC.
• capacitate de tăiere sârmă cu Ø = 1,6 mm. • rezistență la rupere 1600 N/mm².
• duritatea tăişurilor este de minim 59 HRC.  • DIN ISO 5749.i
180 056EL0180720 28 11 5945702053006 1
L
mm Cod B
mm
C
mm EAN
L
mm
B
mm
C
mm EAN
180 056EL0180720D 28 11 5945702053013 1
056L
Cleşti IL STANDARD cu tăiş lateral, manşon
bimaterial
STANDARD diagonal cutting nippers IL, bimaterial
handle
• manşon bimaterial.  • acoperire: vopsit şi şlefuit.
• STAS 8678/2, DIN ISO 574.  • capacitate de tăiere sârmă cu Ø = 1,6 mm.
• rezistență la rupere 1600 N/mm².  • duritatea tăişurilor este de minim 59 HRC.i
057E
Cleşti combinaţi STANDARD, manşon
bimaterial
STANDARD combination pliers, bimaterial handle
• manşon bimaterial.  • acoperire: vopsit şi şlefuit.
• SR ISO 5746, DIN ISO 5746.  • capacitate de tăiere sârmă cu Ø = 1,6 mm.
• rezistență la rupere 1600 N/mm².  • duritatea tăişurilor este de minim 54 HRC.i
160 057E0160720 24 9 6 5945702052757 1
180 057E0180720 28 10 7 5945702052764 1
200 057E0200720 30 11 8 5945702052771 1
L
mm
B
mm
C
mm
W4
mm EAN
L
mm Cod B
mm
C
mm
W4
mm EAN
160 057E0160720D 24 9 6 5945702052788 1
180 057E0180720D 28 10 7 5945702052795 1
200 057E0200720D 30 11 8 5945702052801 1
170 057EAT170720 20 9,5 2,4 5945702052825 1
L
mm Cod B
mm
C
mm
W4
mm EAN
L
mm
B
mm
C
mm
W4
mm EAN
170 057EAT170720D 20 9,5 2,4 5945702052849 1
057AT
Cleşti AT STANDARD cu vârf semirotund şi
tăiş, manşon bimaterial
STANDARD half round nose pliers AT with side cutter,

7
30
1
32
9
35
3
36
5
37
9
39
3
   • CLEşTI pEnTru InELE sIguranţă
•  inel arbore •  inel alezaj
19–60 059B1180710D 180 1,8 5945702015523 1
mm
L
mm
d
mm EAN
10–25 059B1140710 140 1,3 5945702009744 1
19–60 059B1180710 180 1,8 5945702009751 1
40–100 059B1220710 220 2,3 5945702009768 1
mm Cod L
mm
d
mm EAN
059B1
Cleşti pentru inele siguranţă, arbore
External circlip pliers
• manşon PVC.
• acoperire: vopsire.
• STAS 8066, DIN 5254.i
8–25 059A1140710 140 0,9 5945702009805 1
19–60 059A1180710 180 1,8 5945702009812 1
40–100 059A1220710 220 2,3 5945702009829 1
mm Cod L
mm
d
mm EAN
19–60 059A1180710D 180 1,8 5945702015547 1
mm
L
mm
d
mm EAN
059A1
Cleşti pentru inele siguranţă, alezaj
Internal circlip pliers
• manşon PVC.
• acoperire: vopsire.
• STAS 8066, DIN 5256.i
10–25 059B2130710 130 1,3 5945702009775 1
19–60 059B2170710 170 1,8 5945702009782 1
40–100 059B2210710 210 2,3 5945702009799 1
mm Cod L
mm
d
mm EAN
19–60 059B2170710D 170 1,8 5945702015530 1
mm
L
mm
d
mm EAN
059B2
Cleşti îndoiţi pentru inele siguranţă,
arbore
External circlip pliers, bent
• manşon PVC.
• acoperire: vopsire.
• STAS 8066, DIN 5254i
8–25 059A2130710 130 0,9 5945702009836 1
19–60 059A2170710 170 1,8 5945702009843 1
40–100 059A2210710 210 2,3 5945702009850 1
mm Cod L
mm
d
mm EAN
19–60 059A2170710D 170 1,8 5945702015554 1
mm
L
mm
d

1400
3303800403048 1
L
mm Cod B
mm
Capacitate tăiere
d [mm]        N/mm² EAN
0514
Cleşti cu brațe forjate pentru tăiat buloane
Forged arms bolt cutter
• Braţe forjate monobloc.  • Rezistent la condiţiile extreme de lucru de pe şantier.
• Rezistent la forţa de torsionare.  • Calitate de lungă durată (duritate: 56-60 HRC).
• Mânere ergonomice pentru o prindere sigură. • Reglare rapidă a paralelismului fălcilor.
• Capacitate de tăiere până la 1400 N/mm2. • Tăiere axială.
i
450 056BD451600 68 130 5945702009638 1
600 056BD601600 84 150 5945702009645 1
750 056BD751600 100 170 5945702009652 1
900 056BD901600 110 190 5945702009669 1
L
mm Cod B
mm
L1

A
mm
Lu
mm EAN
9306-22
Cleşte menghină cu fălci scurte
Lock-grip plier, short jaws
• acoperire: cromare.
•  fălci forjate: duritate ~ 54 HRC.i
250 9306250001 90 72 3303809306258 1
L
mm Cod A
mm
Lu
mm EAN
250 9306250001D 90 72 5945702015592 1
L
mm
A
mm